NIERUCHOMOŚCI LOKALOWEJ O FUNKCJI MIESZKALNEJ NR 8 
USYTUOWANEJ W BUDYNKU WIELORODZINNYM  

POŁOŻONYM W LEGIONOWIE 
PRZY UL. PIASKOWEJ 9B 

WARTOŚĆ RYNKOWA  
OKREŚLONA  W PODEJŚCIU PORÓWNAWCZYM , 

METODĄ KORYGOWANIA CENY ŚREDNIEJ 
WEDŁUG STANU RZECZY  

I CEN Z DNIA SPORZĄDZENIA WYCENY 
WYNOSI: 832.300 PLN 

Słownie:  osiemset trzydzieści dwa tysiące trzysta złotych 
WARTOŚĆ RYNKOWA UDZIAŁU 4/6  CZĘŚCI  WYNOSI: 

554.867 PLN 
Słownie: pięćset pięćdziesiąt cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt siedem złotych 

NA ZLECENIE; 

Syndyka Masy Upadłości Mirosławy Pawlik 
SPORZĄDZIŁA: 

Rzeczoznawca Majątkowy Ilona Rymuza 

Wyciąg z operatu szacunkowego 

Rodzaj nieruchomości lub prawa Nieruchomość lokalowa o funkcji mieszkalnej 

usytuowana w budynku  wielo lokalowym

[...]

WYNIK KOŃCOWY I WNIOSKI.    

 Wartość rynkowa nieruchomości lokalowej o funkcji mieszkalnej  będącej przedmiotem 
wyceny wraz z prawami związanymi, według stanu i cen z dnia wyceny, oszacowana w 
podejściu porównawczym , metodą  korygowania ceny średniej wynosi: 

832.300 PLN 

słownie:    osiemset trzydzieści dwa tysiące trzysta złotych 

 Wartość rynkowa  udziału 4/6  części  w prawach do nieruchomości lokalowej o funkcji 

mieszkalnej  będącej przedmiotem wyceny wraz z prawami związanymi, według stanu i cen z 
dnia wyceny, wynosi: 

554.867 PLN 

słownie:    pięćset pięćdziesiąt cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt siedem złotych 

 Oszacowana powyżej wartość rynkowa przedmiotu wyceny stanowi jej najbardziej 

prawdopodobną cenę możliwą do uzyskania na rynku. 

 Oszacowana dokonano zgodnie z przepisami prawa i ze Standardami Zawodowymi 

Rzeczoznawców Majątkowych Polskiej Federacji Stowarzyszeń Rzeczoznawców